tepidi ac debiles animentur et corroborentur, justi vero ac devoti

ad ferventius pietatis studium inflanmientur.

12. Rectoris ecclesiae, sive ordinarii, sive missionarii, desig-

natio penes Episcopum est : ita ut nullum jus ad hujusmodi

praelationem inde acquiratur, quod aUquis sacerdos secundum

locum in missione occupaverit, vel etiam pro tempore eam

administraverit.

13. Caveat ne assumat onera, temporalia vel spiritualia,

successoribus transmittenda ; v. g. pecunias fenore accipiendo,

vel etiam promittendo fidelibus Missas pro benefactoribus per-

petuo celebrandas, ut opera pia fundare, vel etiam ecclesias

eiLstruere eorum inducat animos.

14. Qui curam gerunt animarum, ad residentiam se sciant

teneri; et proinde nemo saepe, neque sine rationabili causa, a

(1) Videatur Sescriptum in Append., n" XXI., p. 72.
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loco ubi ministerium suum exercet se subtrahat ; et is qui abesse

voluerit ultra paucos dies, licentiam in scriptis ab episcopo, vel

vicario, obtineat. {Gonc. Trid. sess. xxm., cap. 1, De reform.;

item, sess. v., cap. 2, De reform.)

DECEETUM XXVI.

De Collegiis seu Seminariis.

Summopere religionis augmento profuturum putamus, si

seminaria, in quibus seorsim educarentur clerici, possent fandari.

Sed quum in nostris collegiis ipsi, juventuti saeculari immisti,

nunc instituantur, debemus pro virili parte adlaborare, ut

ecclesiasticus spiritus inter eos vigeat, nec ad mundana desideria

ipsorum corda deflectantur.

1. Juvenes seu pueri igitur eligantur qui signa vocationis

non aequivoca dederunt; in quibuus jam falgeat vitae inno-

centia, docilitas et pietas, cum ingenio non mediocri conjuncta.

Examinatores deputentur, qui omnes in collegium, inter clericos

admittendos, examini Fubjiciant; quique de illorum anteacta vita,

non minus quam de animi dotibus, investigationem instituant.

2. Juvabit etiam, si per concursum alumni in collegia admit-

tantur, ita tamen ut jura nuUa existentia vel futura laedantur.

3. Quovis anno rector coUegii episopo, vel episcopis,

rationem reddet de profectu et moribus uniuscujusque alumni.

4. DiUgenter instruantur, etiam si expediat seorsim, de re

ascetica, in coUationibus quovis mense habendis ;
methodum

meditandi doceantur ; rubricas ac caeremonias Ecclesiae apprime
discant.

5. In cantu ecclesiastico exerceantur, postquam theorice

didicerint. Et ut uniformitas introducatur, volumus ut ubique,
sed maxime in coUegiis, ubicunque in missa et in oflBciis adhi-